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ITU-T G.8032 ERPS (R-450% 7% —)
BAERUE CE F—hrFxI¥IT— 3% 100M/1000M/10G Full EIEETE
REMIE AT-x950-28XSQ / AT-x950-28XTQm / AT-x950-52XSQ MDI/MDI-X E 82858, MDI/MDI-X Bl Z%7E* 10
UL60950-1, CSA-C22.2 No.60950-1 IAT-X950-28XTQ/
AT 05052570 — 1050527 Qn{ ~TA95028K5Q | ATG50.52¢50
UL62368-1, CSA-C22.2 N0.62368-1 SFP/SFP+28y b - x24 x 48
EMIE1% VCCIZ 5 Z A QSFP+/QSFP28 2@ k X4
EU RoHS15% AL —IUR— R X 1%8
RS-232 (RJ-450% 7% —)
TYR—UALRR—b: %1

10/100/1000BASE-T (RJ-453% 7 % —)
F—hxIYT—23>%17 10M/100M/1000M Full EE ZKE
MDI/MDI-X B Eh587%

USBA— b (USB 2.0, 21 7A (X X)) ‘ X112

(6]



CentreCOM X950 U =X

{1k

FI=FA IAT-1950-52XSQ/
— AT1950 28XTGM AT-950-28XSQ o ot
WREY 21— Oy b X1 —
FBE1Z=y XAy b X2
TP EY2—IZOY b X2
{#A4s—7)  10BASE-T*! UTP A7 31— 3Lk
100BASE-TX UTP A7 — 5Lk
1000BASE-T UTPI N ZR-HFd)—50F
2.5GBASE-T UTPI N ZR-HFIU—5LF
5GBASE-T UTPI>NCZR-AFIY—50EF
10GBASE-T UTP/STP A7 I\ — 6/6A%1
PIEZXA v F  AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ
LED ON/OFF K& > LED O34T (TILED) CEBBIEOTINE A
NITF—X>R Ry FLThHR ZRT7&T4+T—FK
BRIy MRXEED AT-x950-28XTQm / AT-x950-52XSQ /
(£BL 15 /64Byte) AT-x950-28XSQ AT-x950-52XTQm
1190.47Mpps* 14 1309.52Mpps
24y FLFG-T7TVy7 | 1.92Tops
AEU-RE T5yTaAEY— [ 4GByte
A AEY = | 4GByte
VLAN BS#E 4094 (VID=1~4,094)
MAC 7 KL 2 B§3 5 160000
IPv4 & X b (ARP) E$334 | 96000
IPv4 JL— NE§EE 15 12000
PR~ MEEE  AMF Plus ¥ 2 & — 148 (28 % TH AMF Plus X > /N —&IE),

[R=3y HkE

AMF Plus * > /N—#8E. RIPv1/v2, OSPFv2 (64 JL—h).

BGP (64)L— ). IPJL— K7 1)L Z—_ IGMPVv1/v2/v3.
N=RILTINTy b T4 E—= KUY —N=R)=F 127,
RIWFR=ILT TL—=RTIN) ZE— b (1) X5 — MEBE/ NILIN—HEEE)
VLAN (R— hA~N—Z /IEEE 8021Q 2 I X=X /IPH T %y hA=Z /70O K
AR —=2R), TILFTILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only). GVRP.
QoS (IEEE 802.1p/ R Y —~R=X /A=Y T /1 —ELT).

K— bk rZ %> % (IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration).

Ny RAN=LTOTF 72 aATO-RF v AN TN F XL AN KEBLI =X v
ARy NT 48T ) A —H v b CFM (IEEE 802.1ag).
ZIS=> Y1) — (IEEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s).

BPDUA— K, BPDUZ A V& — RINZ2FJ)—=R—=F T 7 X,

PVST+ Compatibility. 1 =% % k> 7077 3> (EPSR).
EPSRYX%Z—, EPSRI>/N\CZ NYAHNY—
EPSRZX—/X\—JL—T71)~X> 3 3> (EPSR-SLP). G.8032 (ERPS).

R— MEtEIRR, K—pI5—U2 T VE-PIF-)2T R-—bteFxalT 71—,
70-2> b A-WTIT4TIT7AN=FZ LY L JH16

LLDP. LLDP-MED. Voice VLAN.

J—T7#H— K (LDF#&H/MAC 25 v ¥ > J &t/ Z{EL — M&tH (QoS X h—
L7AFIar)).

|IEEE 802.1X ZB5EE — K (Single Host/Multiple Host/Multiple
Authentication). 802.1XE&S7A3 (MD5/TLS/TTLS/PEAP).

A4 53y UVLAN, L3E—K T2/ Xk X MVLAN,

Auth-fail VLAN, ¥ ILF TIVE 4 F 3y 7 VLAN, TILFVLANt Y &3>,
MAC 7 KL A~X—ZEBEE. Supplicant MAC & Web Z33E.
TOIZXX 4 X /42—t 7 bWebsBil. 2 X7 v TE35L.

Web Proxy for Web Z35E. A — MEBRERXET > 7L — ME.

K — NEREE & DHCP H —/\— D, 4 — 7 LRSI,

O—#JVRADIUS #—/N— RADIUS 7541 7> k. RADIUS 7O% > —.
TACACS+ (Accounting/Authentication/Logging) .
IGMPv1/v2/v3ZX—E > %, BPDUEB. Jumbo 7 L — LAFs#17,
LD-VCS (AX I F 1 AR L A—IN=F 4 Vs v =Y X &y ) #18

N=F oY= XZy 7 XLy FR=—MLIUILI=LY,
BOOTP/DHCP )L —, DNSY L —, DHCP#—/N—_ DHCP 7517 > k.
DHCP XX —E> % IPv6 Basic. VRRPv3. IPv6-SNMPv1/v2c/v3.
MLDv1/v2, MLDv1/v2 ZX—E > % NTPv6, DNSV6 7 51 7> /)L —,
DHCPV6 #—/¥—, DHCPV6 7 541 7> k. DHCPV6 ') L —,

DHCPV6-PD. RAH— K. 2271 v 7IPV6XILFF+ A NL—F 1>
Ping R—1) >4, ARP, 7O% < — ARP. O— AL 70O% > — ARP,

FAL 774 FTO— ¥ v X MREHfE, UDP 70— R¥ ¢ X bAJL/N—,
SMTPEBAE. OF (A X 7 1 7HARIE) . XTIV Tk b H—,

USB k1 #—. NETCONF, NTP. Secure Shell. sFlow. MODBUS.
Media Redundancy Protocol.

TFTP/Zmodem/HTTPICE BV I R 7 /BET7 7 A IV E O~ K,

HOL 70w % > JBfik. Findme, UDLD

FEARLAN O > hO— 5 —HE4E (5 A TOEIRAP &)

EHEHE, BIRAP DESR - RE - AL —2 a3 BIRAP—ERK.
AR AP DIERTRN. AWCETHERERIR. BIEMR AP D%,

= EEIR (AAE /%K)

R — MEE
[51t> 2HkE]

TLITLTA >R (AT-x950-FLO1)

OSPFv2 (65/L— kLl E). VRF-Lite (641 > 2% > ), PIM-SSMv4,
PIM-SMv4, PIM-DMv4, BGP (65/b— hElE). RIPng. OSPFv3,
PIM-SSMv6, PIM-SMv6, BGP+, & 7 /L% % VLAN,
VLAN b5 > ZL—% 3>, VXLAN,
O—7#JVRADIUS # — /N —#k3R
RADIUS # — /N —#8E (0 — 7 JVRADIUS % — /N —) IC TBGR A RE A 1 —H —
#53% 5000, NAS 7/51 X % 10004 £ THRATHE

VRF-Lite 7L 5 1 £ > X (AT-x950-FL13)

VRF-Lite (600 125 X)

OpenFlow #EE 5 1 > X (AT-x950-FL15)

OpenFlow1.3 #55

MACsec 7 1 > X (AT-x950-MS-PY-2019)

MACsec

AMF Security mini (1 £ /5 £ /7 S OFI FAHARR )

AMF Security mini #8E (AT-SW-ASEC)

AMF7 77U —>a>70%y—54t 22 (15 /55 /7 EOF|FBERT)

AMF 77V r—3 3> 7 0% > —#EE (AT-x950-AAP)

AMF Plus ¥ 28— 4 > X (1§ /5F /7 FDOFIFBHARRA) *1°

RA 180 % > /N—&HED AMF Plus ¥ X 2 —#5E
10 * > /N—F AMF Plus ¥ X 2 —##8E £K S 1 £ > X (AT-SW-APM10)
10 A > /N\—F AMF Plus ¥ X 2 —#5E 3815 1 £ X (AT-SW-APM10ADD)

SEIRLAND > bO—F5 =51 > X (1 F/5F /7 FOFIFHERR{) *1°

BA180AP EIHENDELELAN O hO— 5 —HEEE
10AP AR LAN O hO— 5 —HEE AT 1 &2 X (AT-SW-WL10)
10AP FIE#RLAN O > O — 5 —#4E JBHNZ 1 2> X (AT-SW-WL10ADD)

BIRF v XINTF24y h514 2 X< AWC-CB+AWC-SC >
(1 5 /5 5 /7 FEOFIFAHARRAE) 19

RA180AP BEEDEIRF v > %IV T 5y MERE
10AP BEIRF + > 3V T 5 4y MiEE £AF 1 £ X (AT-SW-CB10)
10AP IR F + > %IV T 5 >4 v MERE BINT 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

RA180AP BEENMIFZ v — b1 7 MiRE
10AP IR X ¥ — h % 7 MERE &K S 1 £ X (AT-SW-CB10)
10AP IR R ¥ — h % 7 MERE BH1T 1 2 X (AT-SW-CB10ADD)

LED 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T £ — K LED (AT-x950-28XTQm -
AT-x950-52XTQm) #20
Ln  |# | 25/5/10Gops TU> THABICALT. /7 5 hEFIERICA
18 | 100/1000Mbps T 1) > 7 HESTREC AT, /37y MESHERHC Al
SFP/SFP+ X0y kLED (AT-x950-28XSQ - AT-x950-52XSQ) #20
LA | # [ 25/5/10Gops TU > JHIISICELT, /3y NESIERIC S
| 18 | 1000Mops TV > FHESIREC SRIT, /¥4 v Mi%SE i
QSFP+/QSFP28 XAy k LED*20
La  |#[100Gbps TU > THIRICALT, /1 ) bEE(ER
18 | 40Gbps T > TRESTREC AT, /34 o NES(ERH A
Y x—I A2 MR- KLED
LA [ # [ 1000Mops T > ZHESIRFICEAT. /34 o MER(E
| 18 [ 10/100Mops TV > FHESTRSICEAT, /547 v MEBIERICRR
2T —BALED (774> bERY MIKBER)
O | & | vCSHetenrEshc. BETOBIERICSUT
HEAH i | VOSIMEDHUT, X5 5 4 2/ {— £ L THEIC AT
FETRE ™ | @pexsy 2 x215-1D)
& T7— LT T OEEPICSUT
BRI=y b 77 ABEREORERHCSST
LED ON/OFF £ % > (AT-x950-28XTQm-AT-x950-28XSQ
D) %7213 T3 LEDHEAEIC & B LED OFF SRTERSIC 4T,
D B Q @ #3t 7 A2 MIITOREE KR
L Z&y oA N—DT 28 —E L TEIE
o VCSHEEN RN T, A THIE
TiRByIALIN—DAL—T ELTEME
D @ USB X E1) —&ﬁﬁ%t:ﬁk} _
USBAE—DEXRAH/FHE LIS
@ | 77— L1 T OREEERHTICELT
TR AT-x950-28XTQm

BAAEA (SRR FOMEEH | TFHRNE
AT-PWR600-70 X 1 & {22

R Y 1 - VREER 29A 200W (FA260W) | 830kJ/h (FA930kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 240W (FA290W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS 34A 240W (A 300W) | 960kJ/h (BA 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 33A 230W (A 290W) | 930kJ/h (A 1040kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 32A 220W (A 280W) | 910kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 32A 220W (FA280W) | 900kJ/h (A 1000kJ/h)

210W (§A270W) | 860kJ/h (FA 960k/h)

AT-XEM2-1CQ 30A
— AT-PWR600-70 X 2 R FRF 22

IR Y 1 - VRERER 32A 230W (FA 280W) | 920kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 35A 260W (§A 310W) |1050kJ/h (§X 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS 36A 260W (BA 310W) |1050kJ/h (8K 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 35A 250W (FA 310W) |1020kJ/h (FA 1110kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 34A 250W (A 300W) |1000kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-4QS 34A 250W (A 300W) | 990kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 33A 240W (A 290W) | 950kJ/h (A 1040kJ/h)
— AT-PWR600-80 X 1 & {22
HREY 1 - VREBR 6.8A 200W (A 240W) | 800kJ/h (FA880kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.8A 230W (A 280W) | 920kJ/h (§A 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.8A 230W (A 280W) | 930kJ/h (K 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.6A 220W (A 270W) | 900kJ/h (FA990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 74A 220W (A 270W) | 870kJ/h (FA960kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.3A 210W (§A260W) | 860kd/h (FA 950k/h)
AT-XEM2-1CQ 7.0A 200W (A 250W) | 830kJ/h (FA920kJ/h)




B I —

A1 Y FEE

BB L2

AT-PWR600-80 X 2 & {EFk*22

HARE Y 1 - VRERER 7.3A 220W (A 260W) | 870kd/h (A 950kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.2A 250W (FA 300W) | 990kJ/h (A 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.3A 250W (& 300W) |1000kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.0A 240W (FA290W) | 970kJ/h (HA 1050kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 79A 230W (RA280W) | 940kJ/h (§A 1020kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.8A 230W (§A280W) | 940kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.5A 220W (FA270W) | 900kJ/h (A 980kJ/h)
AT-x950-28XTQm

BAMIER (ZHE)] PHEEEN

FHRRE

AT-PWR600R-70 x 1 &R *23

AT-x950-28XSQ

BRI (FHE)| FIOERESH |

s E

AT-PWR600R-70 X 1 & {F k23

HREY 1 — VRERER 2.7A 190W (A 250W) | 770kJ/h (RA890kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.1A 220W (FA280W) | 900kJ/h (A 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.1A 220W (A 280W) | 910kJ/h (HA 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.1A 220W (A 280W) | 880kJ/h (FAk990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 30A 210W (§A270W) | 850kd/h (A 970kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.0A 210W (&K 270W) | 840kJ/h (B 960kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 2.8A 200W (FA260W) | 810kd/h (FA 920kd/h)

AT-PWR600R-70 X 2 &g flRg+23

HREY 2 - VREER 3.0A 210W (A 270W) | 870kd/h (HA980kJ/h) HEEEY 1 - VREEE 30A 210W (FA270W) | 860kJ/h (HA 980kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 250W (§A310W) [1000kd/h (FA 1110kJ/h) AT-XEM2-12XTm 33A 240W (§A300W) | 990kJ/h (A 1100kd/h)
AT-XEM2-12XS 3.4A 250W (&£ 310W) | 1010kJ/h (§X 1120kJ/h) AT-XEM2-12XS 34A 250W (HA310W) | 990kJ/h (§A 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.4A 240W (A 300W) | 980kJ/h (A 1090kJ/h) AT-XEM2-12XS v2 3.3A 240W (A 300W) | 960kJ/h (FA 1080kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.3A 240W (BA300W) | 950kJ/h (FA 1060kJ/h) AT-XEM2-8XSTm 32A 230W (BA 290W) | 930kJ/h (A 1050kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.3A 230W (§A290W) | 940kd/h (FA 1060kd/h) AT-XEM2-4QS 32A 230W (§A290W) | 930kJ/h (B 1040kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 31A 230W (§A280W) | 910kd/h (FA 1020kd/h) AT-XEM2-1CQ 3.1A 220W (§£280W) | 890kJ/h (FA 1010kd/h)
— AT-PWR6B00R-70 X 2 & {Fais2 — AT-PWRB00R-80 X 1 &{# k23
HRED 1 — VKRB 32A 240W (A 300W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h) WEEED 1 - VREEE 6.6A 180W (§A240W) | 720kJ/h (HA860kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 36A 270W (FA 330W) [1090kJ/h (A 1180kd/h) AT-XEM2-12XTm 76A 210W (&K 270W) | 840kJ/h (FA990kJ/h)
AT-XEM2-12XS 36A 270W (FA330W) |1100kd/h (FA 1190kd/h) AT-XEM2-12XS 77A 210W (HA280W) | 850kd/h (FA990kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 35A 260W (§A320W) [1070kd/h (FA1160kd/h) AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (BA270W) | 820kd/h (FA960kI/h)
AT-XEM2-8XSTm 35A 260W (£ 320W) [1050kd/h (A 1140kd/h) AT-XEM2-8XSTm 72A 200W (A 260W) | 800k/h (FA940kJ/h)
AT-XEM2-4QS 34A 260W (§£ 310W) |1040kd/h (§A 1130kJ/h) AT-XEM2-4QS 7.2A 190W (§A260W) | 790kJ/h (HA930kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.3A 250W (A 300W) |1000kJ/h (X 1090kJ/h) AT-XEM2-1CQ 6.9A 190W (BA250W) | 750kJ/h (A 900kJ/h)
AT-PWR600R-80 X 1 &F R+ AT-PWRB00R-80 X 2 & Fi+23
R 1 - VREER 71A 210W (A 260W) | 840kJ/h (HA930kJ/h) HEEEY 1 - VREREE 7.1A 200W (A 260W) | 800kd/h (FA930kd/h)
AT-XEM2-12XTm 8.1A 240W (£ 290W) | 960k/h (A 1060kd/h) AT-XEM2-12XTm 8.1A 230W (§A290W) | 920kJ/h (FA 1050kd/h)
AT-XEM2-12XS 8.1A 240W (£ 300W) | 970kd/h (A 1060kd/h) AT-XEM2-12XS 8.1A 230W (§A290W) | 930kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 79A 230W (&A290W) | 940kJ/h (&K 1030kJ/h) AT-XEM2-12XS v2 79A 220W (FA290W) | 900kJ/h (&K 1030kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.7A 230W (§A280W) | 910kJ/h (A 1010kd/h) AT-XEM2-8XSTm 77A 220W (A 280W) | 880kJ/h (A 1010kd/h)
AT-XEM2-4QS 7.6A 220W (§A280W) | 910kd/h (A 1000kd/h) AT-XEM2-4QS 77A 220W (§A280W) | 870kJ/h (A 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.4A 220W (HA270W) | 870k/h (HA960kJ/h) AT-XEM2-1CQ 7.4A 210W (FA270W) | 840kJ/h (HA 960kJ/h)
— AT-PWR600R-80 X 2 & {E s *23 AT-x950-52XSQ
WEEY - VREEE  76A 230W (£ 280W) | 920kJ/h (S 1000kJ/h) BAAVEA (SR FIOMREH | FHRNE
AT-XEM2-12XTm 8.6A 260W (A 310W) [1040kJ/h (FA 1120kd/h) AT-PWR600-70 X 1 &R 22
AT-XEM2-12XS 8.6A 260W (FA310W) [1050kd/h (FA 1130k/h) 3.1A [ 230w (FA270W) | 910kJ/h (FA980kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.4A 250W (§A310W) [1020kd/h (FA 1100kd/h) AT-PWR600-70 X 2 & fFhs 22
AT-XEM2-8XSTm 8.2A 250W (A 300W) | 990k/h (A 1080kd/h) 33A [ 250W (A 290W) [1010kJ/h (B 1050kd/h)
AT-XEM2-4QS 81A 240W (A 300W) | 990kJ/h (A 1070kJ/h) AT-PWR600-80 X 1 & FRE+22
AT-XEM2-1CQ 79A 230W (BA290W) | 950kJ/h (& 1030kJ/h) 7.0A [ 210w (Bx250W) | 870ks/h (BA910kI/N)
AT-x950-28XSQ AT-PWR600-80 X 2 & FiE*22
B RAMER(ERE)] TONBEN | FURRE — 750 | 230W (H£270W) | 940ky/h (HA980KJ/h)
AT-PWR600-70 X 1 &R 22 AT-PWRB00R-70 X 1 &{E k23
HREY 2 - VRERE 26A 180W (FA230W) | 710kd/h (Hk 820kJ/h) 33A [ 230W (A 290W) | 940kJ/h (A 1050kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.0A 210W (A 260W) | 840kJ/h (FA 950kJ/h) AT-PWRB00R-70 X 2 & Fai+23
AT-XEM2-12XS 3.0A 210W (HA260W) | 850kJ/h (FA950k/h) 34A [ 250 (FA310W) [1020ks/h (B 1110kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 29A 200W (HA260W) | 820k/h (HA920kJ/h) AT-PWR600R-80 X 1 & a2
AT-XEM2-8XSTm 2.8A 190W (HA250W) | 790kJ/h (FA900kd/h) 7.4A [ 220w (BA270W) | 880kJ/h (BA970kI/)
AT-XEM2-4QS 2.8A 190W (HA250W) | 780kJ/h (FABIOkI/h) AT-PWRB00R-80 X 2 & fd g2
AT-XEM2-1CQ 27A 180W (A 240W) | 740kJ/h (HA850k/h) 79A [ 240W (B£290W) | 960kJ/h (A 1040kJ/h)
AT-PWR600-70 X 2 & k22 AT-x950-52XTQm
MRV —IVAEER  20A 200W (B 250W) [ 810kJ/h (BA920kJ/h) EAAIER (EHE)| TOEREH | FHRAE
AT-XEM2-12XTm 32A 230W (§A290W) | 940kd/h (FA1040kd/h) AT-PWR600-70 X 1 & {22
AT-XEM2-12XS 3.3A 230W (§A290W) | 940kd/h (A 1040kd/h) 34A [ 250W (A 300W) [1020k)/h (B 1090ks/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.2A 220W (FA280W) | 910kd/h (FA 1020kJ/h) AT-PWR600-70 X 2 & {E R *22
AT-XEM2-8XSTm 31A 220W (§£280W) | 880kJ/h (B 990KJ/h) 36A | 280W (BA320W) [1110ki/h (Bk 1150ki/h)
AT-XEM2-4QS 3.1A 220W (BA270W) | 880kJ/h (A 980kJ/h) AT-PWR600-80 X 1 {22
AT-XEM2-1CQ 3.0A 210W (A 260W) | 840kd/h (BA950kJ/h) 8.0A [ 240W (A 290W) [ 980KJ/h (A 1040kJ/h)
— AT-PWR600-80 X 1 &{F R *22 AT-PWR600-80 X 2 & fFais 22
HRED 1 — VKRB 6.2A 160W (HA220W) | 660kJ/h (FAB0OKI/h) — 8.3A [ 260W (8 300W) [1050k)/h (B 1080ks/h)
AT-XEM2-12XTm 7.1A 190W (A 260W) | 780kJ/h (BA930kJ/h) AT-PWR600R-70 X 1 & {#faRF#2
AT-XEM2-12XS 7.2A 190W (BA260W) | 790kJ/h (FA930kd/h) 36A [ 260W (FA320W) [1040kJ/h (Bik 1160kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.0A 190W (BA250W) | 760kJ/h (FA900kd/h) AT-PWR600R-70 X 2 & {22
AT-XEM2-8XSTm 6.8A 180W (BA240W) | 730kJ/h (FAB88OkI/h) 37A [ 280W (BA340W) [1120ky/h (Bk1210kJ/h)
AT-XEM2-4QS 6.7A 180W (HA240W) | 730kJ/h (HAB70kI/h) AT-PWRB00R-80 X 1 &{# k23
AT-XEM2-1CQ 6.4A 170W (BA230W) | 690kJ/h (FA830kd/h) 8.4A [ 250w (®£300W) | 990KJ/h (A 1090KkJ/h)
— AT-PWR600-80 X 2 & fd Fpg 22 AT-PWR600R-80 X 2 & {#EFRF#23
HREY 21— VREER 6.7A 180W (BA240W) | 730kJ/h (HAB70kd/h) 87A [ 260W (8A320W) [1060kJ/h (Fk 1140k)/h)
AT-XEM2-12XTm 7.6A 210W (A 270W) | 850kJ/h (HA990kJ/h) RIERG 0~50C
AT-XEM2-12XS 7.7A 210W (§A280W) | 860kJ/h (A 1000kd/h) BERERE 0~45C (QSFP28 £ 1 — LA
AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (&A270W) | 830kJ/h (FA 970kd/h) 0~40C (U/IN—RT7 70— {EFE)
AT-XEM2-8XSTm 7.3A 200W (FA260W) | 810kJ/h (FA940kJ/h) BIERRTE 5~90% (REEAEE2 L)
AT-XEM2-4QS 7.2A 200W (§A260W) | 800kJ/h (FA930kd/h) RERERE -25~70°C
AT-XEM2-1CQ 6.9A 190W (HA250W) | 760kJ/h (FA900kd/h) RErRE 5~95% (iEBHhEZE)
S5tk AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ |AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm

441 (W) X 447 (D) X 44 (H) mm

(Fi2EEET)

441(W)x 449 (D)X 44 (H)mm
(RiEeHEEY)

~



CentreCOM X950 U =X

HH

HE

AT-x950-28XTQm /
AT-x950-28XSQ AT-x950-52XSQ AT-x950-52XTQm
7.3kg ™2 7.5kg 24 7.6kg 24

Ny r—YRR
#8

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm

A TLR (718)  BBAR. ARG E BEVOFIC,
HPR— Y —EXICET 5 TFEA ENARIER S, WRBRAE (1 FH)

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ

191 F 597 /94—y bFy b (1R)

AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm

191 F T 730 by AR 947 I by F(IR)

173> (%)
[-Z5] 5 UIN
J—2BL4—
K 5 A1 AHE
Ffsf & w28

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ / AT-x950-52XTQm
*Tar

CentreCOM x950 ) = X7 1 —F v — T 1 > X %27 %28
AT-x950-FLO1-Z5 TLITLZ1E2X
AT-x950-FL13-Z5 VRF-Lite ZIL 142X

AT-x950-FL15-25 OpenFlow#8E5 1 &> X

AMF Security mini 7 1 &> X#29
AT-SW-ASEC-1Y-2020 15
AT-SW-ASEC-5Y-2020 5%
AT-SW-ASEC-7Y-2020 TE

AT-SW-ASEC-1Y-2020 % 1 B0
AMF Plus ¥ 2% — 51 £ > Z#31

AT-SW-APM10-1Y-2022 10X > N— 15
AT-SW-APM10-5Y-2022 104> N— B
AT-SW-APM10-7Y-2022 1042 N— T
AT-SW-APM10-1Y-2022 S5 F 10 A 28— 1 £ BEF#%
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 10 X > /N— 1 £ 380
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022 10 X 28— 55 &
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022 10 X 2 X— 74 &

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 E#H 10 X >/3— 1 & 380 BHA**
AMF77Ur—a>7Aaxy—31412X

AT-x950-AAP-1Y-2018 15
AT-x950-AAP-5Y-2018 5%
AT-x950-AAP-7Y-2018 TE

AT-x950-AAP-1Y-2018 E#iF 1 EEH#O
ERLAND> FO—5—5 1 &> R

AT-SW-WL10-1Y-2020 10AP 15
AT-SW-WL10-5Y-2020 10AP 5%
AT-SW-WL10-7Y-2020 10AP 75
AT-SW-WL10-1Y-2020 E#F 10AP 15 EHF#
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 10AP 1 & &0
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020 10AP 55 810
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020 10AP 7 £ 5810

AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 41  10AP 1 &0 EHF*®
EIRF v XINT T2y b T4 22 X< AWC-CB + AWC-SC >#32 %33

AT-SW-CB10-1Y-2022 10AP 15
AT-SW-CB10-5Y-2022 10AP 55
AT-SW-CB10-7Y-2022 10AP 75
AT-SW-CB10-1Y-2022 E#i 10AP 1 5 EHA*
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 10AP 1 £ BN
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022 10AP 5% 810
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022 10AP 7 £ 5810

AT-SW-CB10ADD-1Y-2022E#f  10AP 1 &l E#Hf*®
HIRF v 2RI TS5y b T4 12 A< AWC-CB >#32
AT-SW-CB10-1Y-2020 £ F 10AP 1 £ E#Hif#0
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020 B4/ 10AP 1 &40 EHAE*
EIRZAY—FIX T b T1 £ X< AWC-SC >#38
AT-SW-SC10-1Y-2020 £ F 10AP 1 EFfE*%
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020 E$f  10AP 1 ;80 EHA*

AT-PWR600-70-Z5 600W %55 AC a1=vh

AT-PWR600-80-Z5 600W x¢i5DCERE L= b

AT-PWR600R-70-25 600WISACERL= v b UN=XIF7T7A—%4

AT-PWR600R-80-25 600WKISDCERE L=y b UN—=RITTO—%34

AT-FANO5-Z5 ANTIpEY 2=
AT-FANOSR-Z5 ANRT I oD 2=V YN=RITTO—%34
a>J—Ivir—JIvrs:

AT-VT-Kit3 YRx—=T A2 Mr—=T U (RI-45 (X X) /USB)

CentreCOM VT-Kit2 ~ RS-232%4 — 7L (RJ-45/D-Sub 9E>)

AT-PWRCBL-JO1L/R LFE ORI 2 —BRT— TV (E/H) #**

AT-RKMT-SLO1 1912F X547 429 F9 I3 hxy b

AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ# 7 3>~

CentreCOM x950 ¥ ) —ZH7 1 —F v — 51 > X*28:
AT-x950-MS-PY-2019-Z5 MACsec 7 1 tz > X*#3%6

HAREY 21—
AT-XEM2-12XTm-Z5 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T A — kX 12
AT-XEM2-12XS-Z5 SFP/SFP+ X8y kX 12
AT-XEM2-12XS v2-Z5 SFP/SFP+Z0w kX 12
AT-XEM2-8XSTm-Z5  100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T A — k X 4,

SFP/SFP+ 20y h X 4

AT-XEM2-4QS-Z5 QSFP+ X0y kx4
AT-XEM2-1CQ-Z5 QSFP28 XH 'y kX 1

AT-x950-28XSQ / AT-x950-52X8Q 4 7'~ 5 >
SFP+EY 21— )b

AT-SP10TM-Z5 1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) 77
ATx950-28XSQ / AT-x950-52XSQ / AT-XEM2-12XS /
AT-XEM2-12XS v2 / AT-XEM2-8XSTm# 723>
SFPE 1 —JL#:

AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T (RJ-45)

AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23#LC)

AT-SPSX2-75 1000M MMF (2km) (23#LC). ILEEFIREIE
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX (25#LC)

AT-SPLX10/1-Z5 1000BASE-LX (23LC). [E6FEREXIES
AT-SPLX40-Z5 1000M SMF (40km) (23%LC)

AT-SPLX40/1-Z5 1000M SMF (40km) (23#LC). [EEEIB RS 40
AT-SPZX80-Z5 1000M SMF (80km) (23&LC)
AT-SPZX120/1-25 1000M SMF (120km) (23LC). [REEEIREEI G

AT-SPBDM-A-B-Z5  1000M MMF (1/L:37[E 550m) (LC)
AT-SPBD10-13-14-Z5 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD40-13/1+ 14/-Z5 1000M SMF (40km) (LC). [~#EFREIIS
AT-SPBD80-A*B-Z5  1000M SMF (1.L:37[5 80km) (LC)
SFP+E Y 1 —JLiss:
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (23#LC)
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23LC). [LEEFEREXIE
AT-SP10ER40a/1-Z5 10GBASE-ER (23%LC). [EEFEREMIE
AT-SP10BD10/I-12:13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [RE5BBEXI IS
AT-SP10BD20-12+13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/1-12+13-Z5 10G SMF (40km) (LC). [LEEERE MG

AT-SP10TW1-Z5 SFP+ &AL N7 &y F4r—TI (1m) #4

AT-SP10TW3-25 SFP+ &4 LY N7 &y F4—T )L (3m) *4

AT-SP10TW7-Z5 SFP+4 ALY 72y Fir—T I (7m) 41 %42
10G R &y JEY 21— )L

AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (23LC)

AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23£LC). [#iERE S
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER (23#LC). L#EE IS
AT-SP10BD10/I-12:13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [=&5EB XIS
AT-SP10BD20-12+13-Z5 10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/1-12+13-Z5 10G SMF (40km) (LC). IL#EFRE I

AT-SP10TW1-Z5 SFP+& ALY ~T7 %y F =71 (1m)
AT-SP10TW3-25 SFP+ &AL b7 %y F4r—7 )b (3m)
AT-SP10TW7-Z5 SFP+ 44 LY ~T7 &y F4r—T I (Tm)

AT-StackXS/1.0-25 ~ Hy/N=ZXZyTET 21—l (1m)
AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ /
AT-x950-52XTQm / AT-XEM2-4QS %4 7'~ 3>
QSFP+EY2—JL:

AT-QSFPSR4-25 40GBASE-SR4(MPO) (Rev.B LIf%) 43
AT-QSFPLR4-Z5 40GBASE-LR4 (23LC)

AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4 (23LC)

AT-QSFP1CU-Z5 QSFP+4 AL 7 &y Fr—TJIb (1m) #4

AT-QSFP3CU-Z5 QSFP+ 414 L7 N7 &y F4r—T I (3m) =4

AT-QSFP-4SFP10G-3CU-Z5 QSFP+4SFP+7L =979 NI LI N7 5y F—T b (3m) #44

AT-QSFP-4SFP10G-5CU-Z5 QSFP+4SFP+7L =779 M4 LT N &y Fo—7 b (5m) #44
40GRE Yy TEY 21—V

AT-QSFPSR4-Z5 40GBASE-SR4 (MPO) (Rev.B LIf%)
AT-QSFPLR4-Z5 40GBASE-LR4 (23#LC)
AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4 (23LC)
AT-QSFP1CU-Z5 QSFP+ 44 LY 7%y F4—7 )b (1m)

AT-QSFP3CU-Z5 QSFP+ 414 LY b7 &y F4—7 I (3m)
AT-QSFPSR4 (Rev.E LIFE) S 7 7 1 /N =4 — T JLxas:

ET3-MPO08-4LC-5 TL—=IT9MNKT 74 N=4 =TI (5m)

ET3-MPO08-4LC-10  FL—9 7 b T 74 N—4—7F )L (10m)
AT-x950-28XTQm / AT-x950-28XSQ / AT-x950-52XSQ /
AT-x950-52XTQm / AT-XEM2-1CQ# 7> 3>
QSFP28 €% 1 — L /100G X & v 7 EY 2 —Jb:

AT-QSFP28SR4-Z5  100GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFP28LR4-Z5  100GBASE-LR4 (23LC)

AT-QSFP28ZR4-Z5 100G SMF (80km) (23#LC) *4

AT-QSFP28-1CU-Z5 QSFP284 A LU b7 &y F4—T I (1m) #41

AT-QSFP28-3CU-Z5  QSFP284 1 L7 b 7%y F4 —F L (3m) #4

*1
2
%3
*4
*5
%6
®7
*8

%9

TRx—T A2 MR- MERRE

100/1000/10GBASE-T X — b - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T K — kD&
IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree &

IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&

IEEE 802.3ad & R%

Ty TIERIE, B AR — L= JICT IR S,
Q-BRIDGE-MIBD & # K — b

AERITE LY —IR— MEGR - TVERRS N THY A, £ H
HEEIP7 LA EINTENERADT GG v 2 —J 4> Mr—T 0L
[AT-VT-Kit3] % 7z1$ RS-232 4/ — 7 JL [CentreCOM VTKit2] % ZAHBE £ & W
(AT-VT-Kit3(Z 12, BIFEDUTP & — TN BETT),

& F. AT-VT-Kit3 0 USB{EARE DS 0S I3, ¥tk — LR —JICT IR L&,
100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex TOHERED HHK— b LTVET,



%10 1T00M B DA YR — ML TWVET,

%11 10/100/1000M Full Duplex TOHERED A YK — b LTVET,

%12 USB2.0MNUSB X U — % ZERL £E WV, i JEADKICIE. $EHOEHR
WCERICRAI 21T 5722 A THBAL T2,

A BHEL 2T —TIURALL SN/ 1 ZDOHEBEERT S0, STPT—TILOER%
BEHLET,

%14 AT-XEM2-4QS fE

15 A2 —T1— BB 28271 v TRE. 41573y 7RBBE E BERBIERES
BHI-BHHTT,

%16 SFP/SFP+¥t7 7 1 IN— K — N TOHER. AHEEEE YK~ ~T 5 SFP/SFP+E
TA—IIDWVWTE, AR RY T 7L R ETBLEE L,

%17 9416Byte I T

18 MIER 2y 7 EY 1 —IVEER

19 EAS A L XA THEEE AL BINT A £ A TER/ - FEBMTE XY, B
M7 A TER/ — FEEBMT 3BE. ERXT1 o ROBANDEELY E
To RIMELART7—LITT7N=V 3254800, £/-8M7 1 > XD
BHEERT AL XERIRICHRET 25513548 2LBPLEE L) T, 727
L. 548 2L THR— S NABEEICOVWTIR HZIZ Vv N—=Ta32h 5D
YR-—bEL)ET,

%20 LED ON/OFF K £ > (AT-x950-28XTQm*AT-x950-28XSQ) . % 7= & CLIMFKTEIC & -

THATEIRE (T OLED)

AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm I3 AT-QSFP28LR4 X 4 {E{E Ak,

AT-x950-28XSQ 14 AT-SP10ZR80/| (BR5E#£T) X 2418, AT-QSFP28LR4 X 4 {&f&

PR,

AT-x950-52XSQ I+ AT-SP10ZR80/I (FR55#T) X 481E. AT-QSFP28LR4 x 4{@f#

FARE,

AT-XEM2-12XS * AT-XEM2-12XS v2 I3 AT-SP10ZR80/I (BRF5#&T) X 1218,

AT-XEM2-8XSTm (£ AT-SP10ZR80/1 (BRZE#£T) X 4{B. AT-XEM2-4QS | AT-

QSFPLR4 x 48, AT-XEM2-1CQ I3 AT-QSFP28ZR4 x 1 {E{EFES,

W22 BB IEANT T 7 > EY 21— U (AT-FANOS) 2 & L fikE

W23 ANRT TP EY2—IV YN—XIF7 70— (AT-FANOSR) 2 &1k

24 LITOEERFREEHET,

T EV2—IxX2@. BFE1=y 2Oy EAN—/XZILX 1@,
(AT-x950-28XTQm*AT-x950-28XSQ D &) AR E Y 2 =V ZAA Y MAHN=/NZILX 118

%25 AAERY = 2 7IDHIHE-> T IEL K TEHALEE L,

%26 ZIB[FUNY—24>4—F] T1#HERREEHRERL T,

K27 FAELADYR— bN=T 32 ICDVTRY -/ — hBEUVTZ2T7L514
DR/ TA=FH =T ANR=TEITBRBEE L,

%28 VCSHEBR T7 1 —Fv— 71t ADEHEELFIAT 31BE1E. VCSYRa2—64&
UVCSAL—TORAEICA—DT 1 —F v =51 €L AN BETT,

W29 VIR TNy TF—=IN=I3 2 IlE) T4 AX—DREHENRENETO
TTEECEE N,

%30 BHEAS I L RICHN £, FRBAROFAATEEHEIC b 5§ FIFHLAR
FETA L REBHTIHBEE. FEHEAT A X THBACLEEL,

%31 AR EAMF Plus X >N\ — & LT ZFIHI N BRI REMT A £ X3DEHV)
FtHho

%32 AWC-CB&ER T3Sk BIRF v 2N TFoFy b1 e ABULEDE
MAPERISHIST 3 EHFLANI Y FO—5 -S4 > AOMAPLEELNET,

%33 AWC-SC # BT 321, EIRXAY— hIX 7 bF1 €22 BHULEDERAPE
BICHET 2ERLANI S hO—5 =51 > XOMEAPLEELNET,

%34 BRE1= v MRS, K- FEBBER

%35 AT-PWR600-70. AT-PWR600R-70 TfERT 3154, 7 — JIV OB E B EETIE 4 <
ETICH ) £F, AT-PWRB00-70. AT-PWRB00R-70 (= fHBDEIE 4 — 7 Lk \FBAIE
Ty I EDHBAETEE A,

%36 AT-XEM2-12XS, AT-XEM2-12XS v2. AT-XEM2-8XSTm TO &#33i5

%37 AT-SP1OTMfERRF IS E T AR ICBEES 2 SFP/SFP+ X0y h&ZE XAy MIL
TLE &V, AT-Xx950-28XSQ D SFP/SFP+ 20+ k 24{E. AT-x950-52XSQ M SFP/
SFP+Z 0y M4BME®D 5 6. FF D SFP/SFP+ X0y MIDAIEHATEET T,

%38 [IREEEIBEAIS] 1 % 3. EpfERHBEEH -40 ~ 85CDSFP/SFP+/ X8y 7 ES 2 —
T,

%39 1000M COEBEDH Y R— FLTVET,

# 40 AT-x950-28XSQ. AT-x950-52XSQ. AT-XEM2-12XS v2. AT-XEM2-8XSTm T M & 3¢

¥4 AALTNT Ry Fr—TIid BHERRL TOERO AR — bIREL Y, it
HRAEDEFE TR~ PRI E L) T, BHRREDERPLELZER. 41
L7 N7 8y F4—TFIVLISD SFP+/QSFP+/QSFP28 €Y 1 — L & FIL T, H#TIC
RABLRAEET oI ATERTELIICLTLLEZ L,

# 42 AT-x950-52XSQ & AT-SBx81XS16-AT-SBx81XLEM/XS8 DRI R Y K — hT¥,

%43 AT-QSFPSR4 %2 JL— 977 bR T 7 A N—r =TI TERT 254613, BitiRTS
M [ET3-MP008-4LC-5/10] & ZfER < £ & W\, G . AT-QSFPSR43/\— K 1
TIEY I [ReVEILETTL—I 77 MRT 7 A N—4r =T & ZERWE G
7,

%44 QSFP+-4SFP+ T L — 779 &AL 7 NT &y F4— T IO QSFP+{lId. AEG
TOFERDHEHR— L TVET, ERERICDOVTOFMIE, Hith—Lx—
EIBBEE N,

%45 AT-QSFP28SR4 TOERIE ¥ K — FHRHATT,

%46 x950 2 1) — X TAT-QSFP28ZR4 & 2AfEA L 2374 . %YW 220y FOERIRT
EFEH Ao £/ QSFP28A4 AL U N7 Ry FH—TINEHBT 3HEIE. AT-
QSFP28ZR4 #{EAL TV L FTO X0y NTQSFP284 A L7 N7 &y F4or—T7
IWOFERIETEEE A,

%2

AT-PWR600-70 600W i ACEREI=w h*+

LED AC A71/DCHEAEERICSIT. ACANERRD DER
DG OUT/ # |1z |~x\n:w RADFRLE RS, ifitzgﬁ‘.%isﬁw%ﬁ
FAULT Dy ME T KEREIC & 5 DCHAZIERRIC Sl

% DCHAEHR. ACAHEE. 77> NEREREICL 3
ERERICANT BERERCSR

ERANEE  AC100-240V*4

ANEEGE  AC90-264V 48

TEAR B 50/60Hz

ERANER  87A

Ntk 51 (W) x 255 (D) x 41 (H) mm (L&)

g8 8308

Ny r—JRE AR ACER T — T8 R~ b —E RT3 ZFRA.
ENHGIER > WRREE (1 £R)

AT-PWR600-80 B00WXiDCERI=w k=

LED DC A#1/DCHAEREBIZEIT. DCAHEER,» DER
DG OUT/ #& | 1=y MXOy MORKER, - RESEFOER
FAULT Ty NE T UHEREIC & B DC HAS IR IC s

- DCHEAER. DCAHBE. 77> AMRERBICL 30
ERERICSNT BERERICSR

ERAHNBE  DC36-72V

ANEBEEERE  DC36-72V

ERANER  19.5A

Stk 51 (W) X 255 (D) X 41 (H) mm (REHBEEF)

HE 800g

Ny r=YRBE A YR— M —EXICRIT 5 IR, EBRIER S,
HRIRFEE (1 FRH)

AT-PWR600R-70 B600W I ACEIR1=w b U/N\—R L7 TJO—" %o

LED AC A71/DCHALEERHI ST, ACANEERD DEIR
De OUT/ % | 1=y bROY MOKREER, $EERESEEOTR
FAULT Ty MET UHEREIC K B DC HAE IERF IC SR

% DCHAEH. ACANEE. 77> REEERBICLDME
T | ERERICSNT BERERICHR

EMRANEE  AC100-240V*48

ADEESRE  AC90-264V*4

TEARERE 50/60Hz

ERANER  87A

S5tk 51 (W) X255 (D) X 41 (H)mm (REHBEET)

g8 8308

Ny F—VRE Atk ACER T — T8 #R— b —ERICRET 3 ZRA.
E B, RenfRiEE (1 £/)

AT-PWR600R-80 B00WMHDCERI=—w b UIN—ZXITF7T7O—x*47#%

LED DC A#1/DCHAEERICHLT. DCANEERL DER
bC OUT/ # |1z b2Ey R DKL R, ifﬂiiﬁ%ﬁﬁ@%ﬁ
FAULT Yy A UHEBEIC £ B DCH S LERRIC SUR

- DCHAEFR. DCANERE. 77> REEEERICL 2k
EREICAT BERERCER

ERANEE  DC36-72V

ADEE#HE DC36-72V

ERANEHK  195A

S5tk 51 (W) X255 (D) X 41 (H)mm (REBEET)

g8 800g

INyF=YVARB A R b —EXICET B IR, RXRRER .
SRIRFEE (1 FR[)

%47 ACER1=v hEDCEBRLI= v bOREERIEKRY K- b TT,

%48 FEHENDER S — 7V AC100VHTT . AC200V TZEANIHE X, BRBHEEICIHE
&,

%49 UN—ZTIF7 70— I3 EEIZy b UN—ZIF7 70— (AT-PWR6B0OR-70 % 7= 1&
AT-PWR6B00R-80) £ ANXT7 77 > EY 21— YIN—XT7 70— (AT-FANO5R)
DAEHETOHFEELET, UN—XT770O—(EMEE. DTEEE -t
ANT T 7 EY 21—V (AT-FANOS) 2R ERYW IR T L AXT T 7> EV2—)L Y
N=2ZT7 70— (AT-FANO5R) & 28 &# MW FFIF T £ &L,

ANFPI7VEI -

AT-FANO5 ANFI7VEI 21—

Stk 152 (W) x 80 (D) X 43 (H) mm (RiE2BEE )
aE 350g

Ny r—JRB Atk YR— b —EXICRIT 5 ZFRR, ERRIER S,
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